

ÅRSBERETNING FOR 2019

Gjerpen Håndballklubb, Skien
Adresse: Griniveien 11, 3721 Skien
Org. Nr. 961 628 083

Virkksomhetens art.

Klubben ble stiftet 19.06.1945.

Gjerpen Håndball driver håndball i regi av Norges Håndballforbund og foreningsdrift. Idrettslaget aktiviserer og organiserer virksomheten til seniorlagene (elite, J18 og 2. divisjon) og eliteserielaget har i 2019 spilt i Rema 1000-ligaen for damer. Klubben har forretningslokale i Skien kommune.

Som følge av styrevalget 28. mai 2019 og det faktum at daglig leder først tiltrådte 15.08.19 omtales primært hendelser i andre halvdel av 2019.

Styret per 31.12.19

Leder: Christen Knudsen

Nestleder: Runar Karlsen

Styremedlem: Tine Thorsteinsen

Styremedlem: Roy Tore Knutsen

Styremedlem: Inger Mortensen

Varamedlemmer: Åse Otterdahl Møller

Varamedlemmer: Elisabeth Halbjørnhus

Styret har i 2019 avholdt 10 styremøter og behandlet 88 saker, hvorav 50 saker før halvårsskiftet og 38 saker etter halvårsskiftet.

Kontrollkomite.

Anne Torunn Berge

Arne Morten Knutsen

Revisor:

Statsautorisert revisor Anders Aasen

Administrasjon:

Eli Ducros fra 01.01 – 14.08.19

Marius Norli fra 15.08.19

Trenere fra 01.08.19:

Hovedtrener: Pål Oldrup Jensen

Assisterende hovedtrener: Anstein Engravslia

Keepertrener: Vidar Halvorsen

Oppmann/lagleder: Jarle Jacobsen

Fysiotrener: Niklas Tangen Bergseth

Sport.

Elitelaget har i 2019 spilt i Rema 1000-ligaen mens Gjerpen 2 har spilt i 2.divisjon. Ved årsskiftet lå elitelaget på nest siste plass på tabellen med 4 poeng og står i fare for å rykke ned. Ved årsskiftet lå Gjerpen 2 på 9. plass på tabellen.

Som følge av klubbens svake økonomiske stilling hadde klubben en tynn spillerstall ved oppstart av serien i høst. Med fire alvorlige skader i løpet av høstsesongen har de sportslige resultatene naturlig nok uteblitt. Til tross for iherdige forsøk på å låne spillere fra andre klubber både i Norge og utlandet for å erstatte skadete spillere lykkes det ikke, primært av økonomiske årsaker.

Spillerne skal dog roses for ståpåvilje og treningsiver under vanskelige rammevilkår.

Økonomi 2019.

Det økonomiske resultatet i 2019 er svakt med et underskudd på NOK 1.153.851.

Underskuddet oppstod i første halvår og i andre halvår har klubben drevet i balanse. Årsaken til det store underskuddet i første halvår er svikt på sponsorinntekter med NOK 300.000, trenerskiftet midt i sesongen som kostet klubben NOK 400.000 og for høye lønnskostnader på spillerstallen som ikke kunne justeres ned før sesongen 2018/2019 var avsluttet. Som følge av kvalifiseringsspill ble dessuten sesongen lengre enn forutsatt.

Til tross for eliteseriestatus får ikke klubben tilført midler fra Norges Håndballforbund. Eliteseriedeltagelse medfører derimot betydelige kostnader. Gjerpen betalt OK 150.535 i avgifter for serie og cup – spill, , kostnader til dommere på NOK 250.223 og reisekostnader inklusive tilskudd til reisekassa for eliteserieklubbene på NOK 342.813.

Gjerpen hadde i 2019 driftsinntekter på NOK 4.071.093 hvorav sponsorinntekter utgjorde NOK 2.216.275. Driftskostnadene utgjorde NOK 5.202.638. Av dette utgjør lønnskostnader inklusive sosiale kostnader NOK 3.271.570. Av andre kostnader er det viktig å påpeke at klubben har betalt hall – leie til Skien kommune på NOK 150.491.

Ordinært resultat viser et underskudd på NOK 1.153.851 i 2019 mot et overskudd på NOK 259.847 i 2018. Totalkapitalen var pr. 31.12.19 NOK 601.097 mot NOK 733.930 per 31.12.18. Klubben har ikke langsiktig gjeld. Egenkapitalen per 31.12.19 var negativ med NOK 1.119.813 mot NOK 20.484 per 31.12.18. Det er da hensyntatt ansvarlige lån på NOK 775.000 per 31.12.19.

Økonomi – Budsjett 2019.

På årsmøtet i 2019 ble det vedtatt et budsjett som viste driftsinntekter på NOK 4.037.000 og driftskostnader på NOK 4.016.225 og med et resultat på NOK 10.775. Som vist ovenfor greide klubben ikke å følge budsjettet i første halvår, mens driften i andre halvår 2019 var på linje med det vedtatte budsjettet.

Arbeidsmiljø/Likestilling /Diskriminering.

Det er 20 ansatte i klubben. Det har ikke vært arbeidsulykker i 2019.

Styret består av tre menn og to kvinner samt to kvinnelige varamedlemmer. **Fjorten** kvinner har midlertidig arbeidsforhold som spillere og **fire** menn er engasjert som trenere og en mann er lagleder. Daglig leder er mann.

Miljø.

Gjerpen Håndballs virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Sykefravær.

I høst har fire sentrale spillere vært langtidssykemeldt pga. skader.

Framtidsutsikter.

Sannsynligheten for at klubben rykker ned til 1. divisjon er stor i og med det ikke har lykket klubben i å forsterke spillerstallen tilstrekkelig pga. alle skadene i høsten 2019.

Klubben har, ved nedrykk, målsetning om å satse på direkte opprykk. Utviklingen etter 12. mars med Coronapandemien har skapt stor usikkerhet med hensyn til utviklingen fremover. Alle spillerne er i øyeblikket permittert.

Skien, 31.12.19
24.03.20

Christen Knudsen
(Styreleder)

Runar Karlsen
(Nestleder)

Roy Tore Knutsen

Inger Mortensen

Tine Thorsteinsen

Marius Norli
(Daglig leder)

Resultatregnskap for 2019

Gjengen Håndball

	Note	2019	2018
Sponsorater		2 216 275	3 333 977
Arrangementsinntekter		392 091	220 382
Andre inntekter		1 462 726	2 636 728
Sum driftsinntekter		4 071 093	6 191 087
Lønnskostnad	1	(3 271 570)	(3 688 688)
Hall-leie		(150 491)	(196 694)
Kostnader Norges Håndballforbund(- dommer/speaker)		(250 223)	(214 552)
Reisekostnader		(342 813)	(360 106)
Annen driftskostnad		(1 187 541)	(1 426 804)
Sum driftskostnader		(5 202 638)	(5 886 844)
Driftsresultat		(1 131 546)	304 243
Annen renteinntekt		118	80
Annen finansinntekt		24	0
Sum finansinntekter		142	80
Annen rentekostnad		(22 448)	(44 450)
Annen finanskostnad		0	(24)
Sum finanskostnader		(22 448)	(44 474)
Netto finans		(22 306)	(44 394)
Ordinært resultat		(1 153 851)	259 849
Arsresultat	5	(1 153 851)	259 849
Overføringer			
Udekket tap		(1 153 851)	259 847
Sum		(1 153 851)	259 847

Balanse pr. 31. desember 2019
Gjerpen Håndball

	Note	2019	2018
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	177 995	274 764
Andre fordringer		341 020	308 162
Sum fordringer		519 015	582 926
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	82 083	788 411
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 083	788 411
Sum omløpsmidler		601 097	1 371 337
Sum eiendeler		601 097	1 371 337
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Ansvarlig lånekapital	5	775 000	775 000
Sum innskutt egenkapital	5	775 000	775 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(1 894 813)	(740 961)
Sum opptjent egenkapital	5	(1 894 813)	(740 961)
Sum egenkapital	5	(1 119 813)	34 039
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	4	67 453	0
Leverandørgjeld		345 589	310 349
Skyldige forskuddstrekk og arbeidsgiveravgift		146 783	200 196
Skyldig mva		125 679	142 024
Annen kortsiktig gjeld	6	1 035 406	684 727
Sum kortsiktig gjeld		1 720 910	1 337 296
Sum gjeld		1 720 910	1 337 296
Sum egenkapital og gjeld		601 097	1 371 335

Skien,
31.12.19/27.02.20


Christen Knudsen
Styrets leder

Runar Karlsen
Nestleder

Tine Charlotte Thorsteinsen
Styremedlem

Roy Tore Knutsen
Styremedlem

Inger Elisabeth Mortensen
Styremedlem

Marius Norli
Daglig leder

Noter 2019

Gjerpens Håndball

Innledende regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Sponsorinntekter og salgsinntekter medtas etter opptjeningsprinsippet.

Medlemsinntekter og inntekter fra påmeldinger til turneringer mv medtas etter kontantprinsippet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakeføres innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende. Det gjøres individuell vurdering av de enkelte fordringene i forhold til antatt tap.

Skatt

Foreningen er ikke skattepliktig, jfr Skatteloven § 2-32.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2019	2018
Lønn	2 715 845	3 066 242
Arbeidsgiveravgift	364 387	456 354
Pensjonskostnader	98 143	71 488
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	93 215	94 604
Sum	3 271 570	3 688 688

Note 2 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	182 995	279 764
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(5 000)	(5 000)
Netto oppførte kundefordringer	177 995	274 764

Note 3 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 67 268. Skyldig skattetrekk er kr 66 648.

Note 4 - Kassekreditt

Gjerpen Håndball har en kassekreditt i Sparebanken Sør, med en limit på kr 400 000.

Note 5 - Egenkapital

	Ansvarlig lånekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	775 000	(740 692)	34 038
Årets resultat		(1 153 851)	(1 153 851)
Egenkapital 31.12.2019	775 000	(1 894 813)	(1 119 813)

Ansvarlig lånekapital, kr 775 000, er tilført fra:

RP Holding AS	kr 400 000
Skien kommune	kr 375 000

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

	2019	2018
Periodiserte sponsorinntekter	515 894	300 000
Periodisert lønn, opptjent i desember	201 770	0
Skyldige feriepenger, til utbetaling i 2020	197 679	308 226
Annen kortsiktig gjeld	120 063	76 501
Sum annen kortsiktig gjeld	1 035 406	684 727

Til årsmøtet i Gjerpen Håndball

UTTALELSE TIL REGNSKAPET FOR 2019.

Vi har revidert årsregnskapet for Gjerpen Håndball i henhold til Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite, kapittel 4. Årsregnskapet for regnskapsåret 2019 viser et underskudd på kr 1.153.851,-.

Vi har utført følgende revisjonshandlinger:

Gjennomgang av:

- Resultatregnskap
- Balanserapport
- Hovedbok

Vi har også kontrollert utvalgte bilag

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet.

Vi mener at dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser, og vi mener at årsregnskapet for 2019 kan fastsettes som Gjerpen Håndballs årsregnskap for 2019.

Skien 24.03.2020



Anders Aasen
Revisor